[bookmark: _Hlk112475585]TRƯỜNG MẦM NON NAM HẢI

THƯ MỜI THAM DỰ CHƯƠNG TRÌNH
🎉✨ *“Vui hội Trăng rằm” Năm 2025 ✨🎉

Kính gửi: Quý bậc phụ huynh học sinh thân mến!

Tết Trung Thu – ngày hội của thiếu nhi đang đến thật gần. Đây là dịp để các bé được hòa mình vào không khí rộn ràng của múa lân, ánh đèn lung linh, tiếng trống hội tưng bừng, cùng chia sẻ những chiếc bánh ngọt ngào và niềm vui trọn vẹn của tuổi thơ.
Nhà trường trân trọng kính mời Quý phụ huynh cùng các con tham dự chương trình:
🌕 **VUI HỘI TRĂNG RẰM** 🌕

* ⏰ **Thời gian:** 16h00, Thứ Sáu, ngày 03/10/2025
* 📍 **Địa điểm:** Trường Mầm non Nam Hải – Số 55, đường Nam Hòa, Nam Hải, Đông An, Hải Phòng
💫 **Nội dung đặc sắc:**

* Múa lân – Hoạt cảnh Cuội, Bờm, Hằng Nga đầy màu sắc
* Các tiết mục văn nghệ Trung Thu do chính các bé biểu diễn
* Trò chơi vui nhộn, giao lưu cùng cha mẹ và thầy cô
* Trao quà yêu thương cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn
* Phá cỗ Trung Thu trong không khí rộn ràng, ấm áp

Sự hiện diện của Quý phụ huynh sẽ góp phần tạo nên một ngày hội ý nghĩa, là niềm khích lệ lớn để các bé thêm mạnh dạn, tự tin và tràn ngập niềm vui.

Rất mong được đón tiếp Quý phụ huynh!

Trân trọng kính mời!

Đông Hải, ngày 01tháng 9 năm 2025
TM. BAN GIÁM HIỆU
[bookmark: _GoBack]HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
**Ngô Thị Thu Hường**

---